СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ
24 марта 2016 года

О перераспределении
средств бюджета муниципального

округа Бабушкинский по кодам

бюджетной классификации

Заслушав информацию главы муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А. о перераспределении средств бюджета муниципального округа Бабушкинский по кодам бюджетной классификации в целях оптимизации расходования средств бюджета в 2016 году, руководствуясь  частью 2 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 8, части 2 статьи 27  Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Бабушкинский, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бабушкинский,

Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Одобрить информацию главы муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А. о перераспределении средств бюджета муниципального округа Бабушкинский по кодам бюджетной классификации в целях оптимизации расходования средств бюджета в 2016 году, в соответствии с таблицей:
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Операция сектора гос. управления
	Сумма (тыс. руб.)

	01
	04
	31Б0100500
	244
	226
	-56,0

	01
	04
	31Б0100500
	244
	223
	6,0

	01
	04
	31Б0100500
	244
	310
	50,0

	Итого
	0,00

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава муниципального округа

Бабушкинский

                                                        А.А. Лисовенко